m Montecatini Stazione Piazza Italia - Vico - Cavicchio - Marliana - Goraiolo - Panicagliora -
Avaglio - Femminamorta - Serra Pistoiese

Feriale Lunedi - Sabato

Note V1 V2 V2 V3 CNP 22
CNP CNP
Montecatini piazza ltalia ~ 05.35 08.56 09.40 13.10 13.40 14.35 16.11 18.36
Via Simoncini 05.41 09.02 09.46 13.46 14.41 16.17 18.42
Margine Coperta 13.17
Vangile 13.25
Ministro 05.45 09.06 09.50 13.30 13.50 14.45 16.21 18.46
Vico 05.49 09.10 09.54 13.34 13.54 14.49 16.25 18.50
Cavicchio 05.54 09.15 09.59 13.39 13.59 14.54 16.30 18.55
La Margine 05.59 09.22 10.04 13.44 14.04 14.59 16.35 19.02
Marliana 06.05 09.26 10.10 13.50 14.10 15.05 16.41 19.06
Alteto 06.13 10.18 13.58 14.18 15.13 16.49 19.14
Goraiolo 06.19 10.24 14.04 14.24 14.55 15.19 16.55 18.45 19.18
Talento 06.23 10.28 14.08 14.28 14.59 15.23 16.59 18.49 19.24
Panicagliora 06.25 10.35 14.10 14.30 15.01 15.25 17.01 18.51 19.25
Avaglio 14.16 14.36 15.07 19.33
bv.Serra 10.45 14.20 14.45 15.16 19.41
Femminamorta 14.49 15.20 19.45
bv.Serra 14.51 15.22 19.47
Serra Pistoiese 10.50 14.25 14.54 15.25 19.50

V1) Si efffettua il Giovedi e Sabato ~ V2) Si effettua nei giorni di Scuola ~ V3) Si effettua il Lunedi-Mercoledi-Venerdi nei giorni di Scuola CNP) Corsa effettuata
con Servizio Sostitutivo ~ 22) Per le ILocalita Oltre Marlina la corsa si effettua A Chiamata per INFO Agenzia di Montecatini 0572-031711

corsivo grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)"



m Serra Pistoiese - Femminamorta - Avaglio - Panicagliora - Goraiolo - Marliana - Cavicchio - Vico
- Montecatini Stazione Piazza ltalia

Feriale Lunedi - Sabato

Note

Serra Pistoiese
bv.Serra
Femminamorta
bv.Serra

Avaglio
Panicagliora
Talento

Goraiolo

Alteto

Marliana

La Margine
Cavicchio

Vico

Ministro

Bruceto

Via Simoncini
Margine Coperta
Vangile
Montecatini piazza Italia

06.00
06.05
06.10
06.15
06.17
06.24
06.26
06.30
06.36
06.44
06.50
06.55
07.01
07.05
07.12
07.13

07.14

V1) Si effettua nei giorni di Scuola
con Servizio Sostitutivo

06.25
06.27
06.31

Vi1 V2 V1 23

CNP CNP
07.15 11.50 14.55
11.55 15.00
15.05
15.10
07.22 15.12
07.28 11.59 15.19
07.30 12.01 15.21
07.35 12.05 15.25
07.41 12.11 15.31
07.46 09.30 12.19 15.39
07.50 09.34 12.25 15.45
07.54 09.41 12.30 15.50
07.58 09.46 12.36 15.56
08.02 09.50 12.40 16.00
08.09 09.51 12.47 16.07
09.54 12.51 16.08
08.10
08.11

08.30 10.00 13.00 16.09

V3 CNP

15.30 17.05 18.55
16.32 17.07 18.57
15.36 17.11 19.01

20

19.55
20.01

20.05
20.06
20.12
20.16
20.24
20.28
20.35
20.40
20.44
20.45
20.48

20.54

V2) Si efffettua il Giovedi e Sabato
23) Per le ILocalita Avaglio - Femminamorta la corsa si effettua A Chiamata per INFO Agenzia di Montecatini 0572-031711

V3) Si effettua il Lunedi-Mercoledi-Venerdi nei giorni di Scuola ~ CNP) Corsa effettuata

20) Da Serra

Pistoiese a Marliana la corsa si effettua A Chiamata per INFO Agenzia di Montecatini 0572-031711

corsivo grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)"



